Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская художественная школа»

муниципального образования город-курорт Анапа (МБУ ДО ДХШ г-к Анапа)

П Р И К А З

от____________________                                                                 № _________

г. Анапа

О возникновении образовательных отношений

по дополнительной общеразвивающей программе в области

изобразительного искусства

1 «а» класс, преподаватель Любименко В.Н.

        В соответствии с протоколом итогового заседания приемной комиссии

№ 3 от 16 июня 2021 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в 1 «а» класс по дополнительной

общеразвивающей программе в области изобразительного искусства, со

сроком освоения 3 года (2 года 10 месяцев) муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»

муниципального образования город-курорт Анапа, преподаватель Любименко

Валентина Николаевна на обучение:

1. Айриян Полина

2. Аракелян Ангелина

3. Бикчентаева Софья

4. Голикова Злата

5. Джагацпанян Фатима

6. Елисеева Дарья

7. Ищенко София

8. Кинсфатор Арина

9. Кокирца София

10. Коньков Владимир

11. Коньков Дмитрий

12. Купцова Ольга

13. Любчич Милена

14. Малышева Дарья

15. Марковский Михаил

16. Мезрина Анастасия

17. Павенко Анастасия

18. Плаксина Ева

19. Серов Герман

20. Теплякова Милена

21. Уфимцева Вероника

22. Хлопкова Ксения

23. Цуркина Мария

24. Чернышев Макар

25. Шипулина Софья

Директор

МБУ ДО ДХШ г-к Анапа                                                                     С.А. Сахно